國立屏東科技大學  教務處     通知

受文者：

發文日期：中華民國 112 年 10 月 19 日

發文字號：屏科大教課字第 11200801 號

速別：

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為鼓勵學生踴躍參加本校 99 週年校慶暨運動大會，

調整停課時間，請 查照。

說明：

一、 112 年 11 月 23 日(星期四)下午 18:00 至 20:30 舉辦

本校 99 週年校慶暨運動大會開幕典禮，全校學生當

天下午起停課，學生仍應到校參加開幕典禮，以利活
動進行。

二、 112年 11月 24日(星期五)為運動大會活動，全校學

生停課，仍應到校參加大會活動。

三、 112年 11月 25日(星期六)為校慶活動日，全校學生

停課，仍應到校參加校慶活動，本校訂於 113年 4月

3日補假。

四、 日間部及進修部學生應參加校慶暨運動大會活動，若

請假須檢附證明，以「訓輔活動」辦理請假，假單送

至學務處生輔組，若未完成請假手續以曠課規定處
理。

正本：各學院、各系所、通識中心、體育室、語言中心

副本：學務處 生輔組

本
案

連絡人：日間部、陳鵬勇 分機 6406

        進修部、劉正國 分機 7329